P0001-2016, omitiendo el sujeto, objeto de control fiscal, hacer el correcto 
seguimiento a la ejecución de las obligaciones establecidas en el negocio jurídico antes 
referido, generando un posible detrimento a los bienes patrimoniales de EMPODUITAMA por 
valor de CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y UN PESOS ($186.022.951).

Empresa de Servicios Públicos Domiciliarios de Duitama - EMPODUITAMA 
NIT: 891.856.464-0

Nelly Del Carmen Puerto Fonseca
C.C. 46.451.618
Cargo: Gerente General y Representante Legal 
Período: del 1o de enero de 2020 al 16 de septiembrefae

Carrera 9 N’ 17 - 60 pisos 3 y 4.

[...]

16.113 KB

Z79ÓKB

mpg

Oocumertlo Adob...

Documento ¿dob._

Documento Adob..

Oocurrjento Adr-*;-.

Documento Artob-

La apertura a proceso de responsabilidad fiscal, se adelanta con base en los siguientes medios 
de prueba:

CIENTO OCHENTA Y £EIS MILLONES VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y 
UN PESOS ($186^022.951).

CONTRALORlA GENERAL DE BOYACÁ 
NIT. 891800721-8

Documento Adcb..

Documento Adou.,

Documento AdpB...

3Q XB

BlKB

111638 KB

2,495 KB

4.3S6KB

Carrera 9 N’ 17 - 60 pisos 3 y 4. Tunja - Boyacá 
7405880
cgb@cgb.gov.co / www.cgb.gpv.co

Í.0Í5 Kí<